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’ / I UTPbl CTPAH CHI
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b ﬂ 2023

BELARUS Bon
7
A
Il Irpbl cTpaH CHI
Bpecr, 10. - 13.8.2023
OuctaHuma 1 YXeHuwuHbl, 400m BosbHbIA CTUb OTKpbITbIE

10.08.2023 - 17:00

CTtapToBblii NPOTOKO PUHANbHbI

[opoxka  ®amunus, ims
PuHan

BEKMYPATOBA, VipogaxoH
ABJIPA3SAKOBA , NluHa
FAPUCT, Oapbs
ObAKOBA, Codobs Y.
MULLIAPUHA , Kcenusa
MYYEHKOBA, Mapus
PEOXXATOBA , OcréxoH
ANIMEBA, Tamunna

O~NOOOTA~, WNPRE

r/p

2008
2008
2008
2008
2009
2009
2009
2009

paspsag CrtpaHa KomaHga
UZB Y3b6ekucTaH
KAZ KazaxcTtaH
BLR Benapycb
RUS Poccus
RUS Poccus
BLR Benapycb
UZB Y36ekucTaH
AZE AzepbaiigpxaH

3asBo4YHOe Bpems

5:00.51
4:42.52
4:31.72
4:13.62
4:14.17
4:35.01
4:51.24
5:09.09

Splash Meet Manager, 11.76277

Registered to Brest Olympic Reserve Center for Water Sports

13.08.2023 15:26 - CTpaHuua 1

FEHEPAJIbHbBIA MAPTHEP Il UF'P CTPAH CHI

BEAAPYCBAHK

CNOHCOPBI U MAPTHEPDI

@amvoacr  QIMITC  (§) DaRIDA




